
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2.016

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 03/2.016

EXPEDIENTE: 000003/2016

MONTO AUTORIZADO: $ 3.000.000,00 (Pesos: Tres millones con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 25/01/2.016 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

ADQUISICIÓN:  COMODATO  ANALIZADOR  AUTOMÁTICO  MULTIPARAMÉTRICO  POR  QUIMIOLUMINISCENCIA  CON  DESTINO  A  LA
SECCIÓN SEROLOGÍA CON DESTINO AL SERVICIO DE LABORATORIO CENTRAL DEL HOSPITAL "J. B. ITURRASPE" PARA 12 MESES Y
CON 12 ENTREGAS CON OPCION A PRORROGA POR UN PERIODO IGUAL MAS DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo.

División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe. Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.200,00 (Pesos: Mil doscientos con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 108,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 16449 En. 12 En. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 04 de Enero de 2016.

Repartición solicitante: Secretaría General.

Nro. de Expediente 39128/M/15.

Objeto: Provisión de indumentaria, ambas temporadas (año 2016), de las Áreas de Servicios Urbanos Centro, Sur, Norte, Oeste,
Sudoeste y Noroeste.

Presupuesto Oficial: $ 1.150.000,00.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.500.

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

Recepción de Ofertas: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.



Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 27 de enero de 2016 - 10 hs.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 281925 En. 11 En. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 01/2016 para la provisión de 72.000 lts. de Gas Oil destinado a los equipos
que componen el parque automotor municipal, hasta el día 02 de Febrero de 2016 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 02 de
Febrero de 2016 a las 10:30 hs. Decreto N° 002/2016.

Venta y Consulta de Pliegos: a partir del día 20 de Enero de 2016, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.

Costo del Pliego: $ 1.200.-

Garantía de Oferta: $ 2.000.

Secretaría de Hacienda, 05 de Enero de 2016.-

$ 135 281963 En. 12 En. 14

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2016

La Comuna de Cafferata llama a Licitación Pública para la venta de un automóvil marca Chevrolet, modelo Corsa II 4P CD diesel,
año 2005, Dominio Nº EWT 186 y un automóvil Chevrolet Modelo D-20 Custom 95, Dominio AEM.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle San Martín 697, Cafferata (2643), teléfono (03468) 498038/498301
hasta el 5/2/2016.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45hs. del 5/2/2016.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 5/2/2016.

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de oferta: pesos quinientos por cada lote ($ 500).

$ 240 281934 En. 12 En. 18

__________________________________________


